
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민복지지원실
정책: 기초생활보장
단위: 의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민복지지원실 859,500 774,000 85,500

국            190,000

도             65,010

군            604,490

기초생활보장 844,400 760,500 83,900

국            190,000

도             65,010

군            589,390

의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) 844,400 760,500 83,900

국            190,000

도             65,010

군            589,390

의료급여 현금급여 등 지원 255,010 245,384 9,626

국            190,000

도             65,010

101 인건비 53,730 51,481 2,249

국             42,980

도             10,750

04 기간제근로자등보수 53,730 51,481 2,249

  ○의료급여관리사 인건비(2명)                53,730  53,730,000원

국             42,980

도             10,750

201 일반운영비 4,950 4,760 190

도              4,950

01 사무관리비 4,950 4,760 190

  ○일반수용비                 4,110

    ―사무용품 구입비                 4,110  4,110,000원

도              4,110

  ○운영수당                   840

    ―의료급여심의수당                   840  840,000원

도                840

202 여비 12,560 12,440 120

도             12,560

01 국내여비 12,560 12,440 120

  ○의료급여업무추진                12,560  12,560,000원

도             12,560

307 민간이전 183,770 176,703 7,067

국            147,020

도             36,750

01 의료및구료비 183,770 176,703 7,067

  ○의료 및 구료비(현금급여)               183,770  183,770,000원

국            147,020

도             36,750

의료급여 업무추진 시군행정비 589,390 515,116 74,274

308 자치단체등이전 589,390 515,116 74,274
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부서: 주민복지지원실
정책: 기초생활보장
단위: 의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 자치단체간부담금 589,390 515,116 74,274

  ○의료급여자치단체부담금               589,390  589,390,000원

재무활동(주민복지지원실) 15,100 13,500 1,600

보전지출(의료급여기금특별회계) 15,100 13,500 1,600

보전지출(의료급여기금특별획) 15,100 13,500 1,600

802 반환금기타 15,100 13,500 1,600

02 시ㆍ도비보조금반환금 800 0 800

  ○의료급여이자수입 반납                   800  800,000원

03 과오납금등 14,300 13,500 800

  ○의료급여 이자수입 반납                   800

  ○부당이득금                13,500

  800,000원

  13,500,000원
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